2017 年 5 月 23 日

修士課程 2 年生

各 位

大学院課政策創造研究科担当

（修士 2年生）研究成果中間発表会の参加申込について

標記の件について、下記の通りお知らせします。

1. 研究成果中間発表会開催日時について

7 月 29日（土曜日）13:30 から夜まで

2. 研究成果中間発表会の発表対象者について

今年度に修士論文の提出を希望する修士 2年生は全員が発表対象です。

  今まで行った発表回数に関係なく発表してください。

3. 参加申込の方法について

 以下のホームページを確認し、Webにて参加申込をしてください。

     http://www.hosei.ac.jp/gs/jyugyo/sozo/tyukanhappyou.html

4. 申請期間

6 月 12 日（月）～6 月 17 日（土）

※申請に遅れた場合は、理由に関わらず受付できません。

5. その他

詳細については、研究科ガイド P.50-52 をご覧ください。

以上